
 
Quarto d'Altino, 26/10/2021 
 
All’ ins. Eleonora Margherita Perin 
 
All’ A.A. Susanna Venturella  

 
 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione giudicatrice per la selezione della figura di un 
esperto esterno per il modulo “Rimbalzando qua e là” – Scuola secondaria di primo grado per il 
Progetto nei percorsi formativi afferenti al PON FSE: “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)” 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021, autorizzato con nota n. prot. AOODGEFID/19231 
del 02/07/2021. 
 
CNP: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-142 “LABORATORI SPORTIVI” 
SOTTOAZIONE 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  
CUP: G59J21005210006 
 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 al PON FSE: “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità)”; 

VISTO  il Progetto presentato da questo istituto approvato dal Collegio Docenti con 
delibera n. 65 del 18/05/2021 e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 136 del 
20/05/2021; 

VISTA  la candidatura n. 1055372 presentata dall’Istituto scolastico “I.C. A. RONCALLI” in 
data 20.05.2021; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/17648 del 04/06/2021 autorizzazione progetto che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID/19231 del 02/07/2021, con cui è stata disposta 
l’autorizzazione del progetto di cui sopra per un finanziamento complessivo di € 
58.702,00 (suddiviso in azione 10.1.1A “Laboratori sportivi”: € 5.082,00 e azione 
10.2.2A “Laboratorio di nuove esperienze”: € 53.620,00), dove è stato inserito il 
modulo “Rimbalzando qua e là”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANGELO RONCALLI” QUARTO D’ALTINO (VE) 
via Roma 21 • tel 0422824139 • fax 0422828524 • 

C.F. 84003840273 • cod. mec. VEIC82200L • http://www.icroncalli.edu.it 
e-mail: veic82200l@istruzione.it • pec: veic82200l@pec.istruzione.it 

 
 

http://www.icroncalli.edu.it/
mailto:veic82200l@istruzione.it
Protocollo 0013413/2021 del 26/10/2021



VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
CONSIDERATA la necessità di individuare le figure previste dal piano; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 12614 del 07/10/2021 volto al reperimento di 

un esperto esterno da impiegare per il progetto formativo PON FSE relativo ai Fondi 
Strutturali: “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)” modulo 
“Rimbalzando qua e là; 

 
DISPONE  

 
La costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute entro 
i termini, costituita da: 
 

• Dirigente Scolastico prof.ssa Santina Barraco 

• Ins. Eleonora Margherita Perin 

• Assistente Amministrativa Susanna Venturella 
 

 
CONVOCA 

 
la commissione giudicatrice presso gli uffici di presidenza dell’Istituto per esaminare eventuali 
reclami e redigere le graduatorie definitive relative agli avvisi indicati in premessa per il giorno 
mercoledì 27 ottobre 2021 alle ore 12.00. 

 

I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri di valutazione e dei punteggi 
secondo il bando sopra citato. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Santina Barraco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-11-15T14:19:05+0100
	BARRACO SANTINA




